
Zarządzenie Nr 13
Wójta Gminy Pabianice
z dnia 17 maja 2007 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2007 r. polegających na zmianie planu 
dotacji celowych z budżetu państwa.

                             Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia
 30 czerwca 2005 r. o finansach   publicznych ( Dz. U. Nr 249,   poz. 2104 zm.z 2006 r. Nr 45 
poz. 319, Nr 104, poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249,   poz. 
1832)  oraz  Uchwały  Nr V/23/2007  Rady  Gminy  Pabianice  z dnia  13  lutego 2007   r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2007 r.

Wójt Gminy Pabianice 
                   zarządza, co następuje :

 
§ 1.Włączyć do budżetu dotację celową w kwocie : 23.696,24 zł w następujący sposób ;

     1) Zwiększyć plan dochodów w dziale :

         010- Rolnictwo i łowiectwo-                                                             23.696,24 zł
         Rozdz. 01095-Pozostała działalność-                                                 23.696,24 zł
         § 2010- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
         realizację zadań bieżąz zakresu administracji rządowej oraz 
         innych zadań zleconych gminie ustawami-                                         23.696,24 zł

     1) Zwiększyć plan wydatków w dziale: 

         010-Rolnictwo i łowiectwo-                                                             23.696,24 zł
         Rozdz. 01095-Pozostała działalność-                                               23.696,24 zł
         § 4430-Różne opłaty i składki -                                                        23.231,61 zł
         (zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie
         oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
          rolniczej)
          § 4170- Wynagrdzenie bezosobowe -                                                    388,40 zł
          § 4110-Składki na ubezpieczenia społeczne-                                           66, 71 zł          
          § 4120-Składki na Fundusz Pracy-                                                            9,52 zł

Powyższych zmian dokonano w oparciuo pismo z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Łodzi Nr FN.I-30112-40/2007 z 15 maja 2007 r.         

§ 2. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym         dla aktów prawa miejscowego.
          


